
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 29 listopada 1980 r. Nr 4 poz. 27—33

Treść:

AKTY PRAWNE WOJEWODY KATOWICKIEGO

27 — Zarządzenie Nr 21/80 Wojewody Katowickiego w spra­
wie ustalenia minimalnych norm obszarowych dla gos­
podarstw nowotworzonych lub powiększanych i wyso­
kości umorzeń kredytów,

.........................V
28 — Zarządzenie Nr 23/80 Wojewody Katowickiego w spra­

wie zasad rozliczania skupu trzody chlewnej mięsno- 
słoninowej,

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMI­
NISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWO­
WEGO

29 — Zarządzenie Nr 11/80 Prezydenta Miasta Katowic w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego jednostki

I

Poz. 27

ZARZĄDZENIE Nr 21/80 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 30 października 1980 r.
w sprawie ustalenia minimalnych norm obszarowych dla 
gospodarstw nowotworzonych lub powiększanych i wyso­

kości umorzeń kredytów.

Naj>odstawie art. 49 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (DzU. Nr 26 poz. 139 
z 1975 r.) oraz § 9 ust. 1 § 10 ust. 1 i § 18 zarządzenia Mi­
nistra Finansów z dnia 22 stycznia 1979 r. w sprawie zasad 
i warunków pomocy Państwa dla indywidualnych gospo­
darstw rolnych i zespołów rolników (Monitor Polski Nr 4 
poz. 36)

zarządza się, co następuje:

1. Ustala się na obszarzę całego województwa dla gospo­
darstw rolnych nowotworzonych lub powiększonych 
normę obszarową o powierzchni eonaj mniej 8 ha.

2. Stawkę umorzenia kredytu ustala się w następującej wy­
sokości: .

1) dla terenów miast i gmin:
Racibórz, Wodzisław, Gliwice, Pszczyna, Pilica, Żar­
nowiec, Wolbrom — w wysokości 80% ceny gruntów 
ustalonej według zasad stosowanych przy sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych,

2) dla pozostałych terenów — w wysokości 90%' ceny 
gruntów, ustalonej według zasad stosowanych przy 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych.

o. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrekto­
rowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. 

strukturalnej I —C BOGUCICE-KOSZUTKA w Ka­
towicach,

30 — Zarządzenie Nr 7/80 Prezydenta Miasta Siemianowice
Śląskie w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Siemianowice Sl.

31 — Decyzja Nr GT — 8224/54/80 Prezydenta Miasta Ja­
strzębia Zdroju o ustaleniu terenu budowlanego w 
mieście Jastrzębiu Zdroju i jego podziale na norma­
tywne działki budowlane,

32— Decyzja Nr 9 Naczelnika Miasta i Grniny w Toszku 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Toszku 
i jego podziale na działki budowlane,

33 — Decyzja Nr GT-RZ-8241/1/80 Prezydenta Miasta Ty­
chy o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Tychy- 
-Paprocany i jego podziale na normatywne działki 
budowlane.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach.

WOJEWODA
(—) Z. Legomskl

Poz. 28
*

ZARZĄDZENIE Nr 23/80 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 4 listopada 1980 r.

w sprawie zasad rozliczania skupu trzody chlewnej mięsno- 
-słoninowej.

Na podstawie § 3 ust. 1, § 13 ust 2 pkt. 1 rozporządze- 
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 roku w spra­
wie statusu wojewody (Dz.U. Nr 2, poz. 4) oraz § 1 ust. 2 
zarządzenia nr 172 Ministra Przemysłu Spożywczego i Sku­
pu z dnia 18 listopada 1975 roku w sprawie skupu trzody 
chlewnej mięsno słoninowej według wagi i oceny poubojo­
wej zarządzam co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się na terenie całego województwa skup 

trzody chlewnej mięsno-słoninowej według wagi i oceny 
poubojowej oraz wagi żywej dla wszystkich grup pro­
ducentów.

2. Skup trzody chlewnej mięsno-słoninowej wg wagi żywej 
powinien być prowadzony w tych przypadkach jeżeli do­
stawca żąda rozliczenia wg tej wagi.

§ 2

Skup trzody chlewnej według zasad ustalonych w § 1 ni­



str. 50 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

niejszego zarządzenia prowadzony będzie w terminach okre­
ślonych przez dyrektora Okręgowego Przedsiębiorstwa Prze­
mysłu Mięsnego w Bytomiu w porozumieniu z prezyden­
tami — naczelnikami miast, miast i gmin oraz gmin w do­
stosowaniu do podaży trzody chlewnej w poszczególnych 
formach rozliczeń.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa oraz Dy­
rektorowi Okręgowego Przedsiębiorstwa Przemysłu Mięs­
nego w Bytomiu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej oraz podaniu do wiadomości produ­
centom w sposób zwyczajowo przyjęty.

WOJEWODA 
(—) Z. Legomski

Poz. 29

ZARZĄDZENIE Nr 11/80 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 18 września 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego jednostki strukturalnej 

I-C BOGUCICE-KOSZUTKA w Katowicach.

Na podstawie § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 18 sierpnia 1978 r. w sprawie statusu naczelnika gmi­
ny (Dz.U. Nr 20, poz. 89) i § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 
z 1976 r. poz. 135)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego jednostki strukturalnej I — C 
Bogucice-Koszutka w Katowicach w zakresie:

1. Przestrzennego zagospodarowania dzielnicy przed­
stawionego na planszy rysunku planu.

2. Ustaleń zawartych w tekście planu.

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Wydziału Urbanistyki, Archi­
tektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Miejskiego 
w Katowicach do prowadzenia polityki lokalizacyjnej 
oraz nadzoru urbanistyczno-budowlanego zgodnie z za­
twierdzonym planem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wy­
działu Urbanistyki Architektury i Nadzoru Budowla­
nego Urzędu Miejskiego w Katowicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej • 
w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA
(—) M. Wysocki

Poz. 30

ZARZĄDZENIE Nr 7/80 
PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚL.

z dnia 20 listopada 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Siemianowice Si.

Na podstawie § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 18 sierpnia 1978 r. w sprawie statusu naczelnika gmi­
ny (Dz.U. Nr 20 poz. 89) i § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 
poz. 135)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego Śródmieścia miasta Siemiano­
wice Sl. stanowiący załącznik do niniejszego zarzą­
dzenia w zakresie:

1. przestrzennego zagospodarowania Śródmieścia przed­
stawionego na rysunku planu,

2. ustaleń zawartych w tekście planu.

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Wydziału Urbanistyki, Archi­
tektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Miejskiego do 
prowadzenia polityki lokalizacyjnej oraz nadzoru urba­
nistyczno-budowlanego zgodnie z planem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wy­
działu Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowla­
nego Urzędu Miejskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA 
(—) W. Woźniczka

Poz. 31

DECYZJA Nr GT-8224/54/80 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIA ZDROJU

z dnia 20 listopada 1980 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Jastrzębiu Zdro­
ju i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 26, poz. 439 z 1975 r. 
z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 197ir r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości -w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192, zmiana Dz.U. Nr 48, poz. 282 z 1973 r.) oraz roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Tferenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala­
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
Nr 35, poz. 242)

postanawiam, co następuje:

1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym zarządzeniem Nr 12/74 



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 51

Naczelnika Powiatu w Wodzisławiu Sl z dnia 12 kwie­
tnia 1974 r. przeznacza się pod budownictwo jednoro­
dzinne teren położony przy ulicy Pszczyńskiej (etap II) 
w Jastrzębiu Zdroju ustalając go jako „teren budow­
lany”.

2. Teren, o którym mowa w punkcie 1 zostaje równocześ­
nie podzielony na działki budowlane zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
w Rybniku.

3. Na terenie budowlanym w ramach terenowych planów 
gospodarczych zgodnie z zaleceniem art. 6 cytowanej 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r zostaną wybudowane na­
stępujące urządzenia komunalne:
— sieć elektryczna z terminem wykonania 1984—88 r.
— ulice z terminem wykonania 1984—88 r.
— sieć wodociągowa z terminem wykonania 1984—88 r.

4. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą decyzją 
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele zgodnie z art. 8 cytowanej ustawy z 
dnia 6 lipca 1972 r. zachowali na własność, lub które 
zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na własność człon­
kom ich rodzin przechodzą z mocy prawa (zgodnie z 
art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.) na własność Pań­
stwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie de­
cyzji wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ogra­
niczonych i innych obciążeń.

5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze­
szły na własność Państwa dotychczasowi właściciele, 
współwłaściciele otrzymują na podstawie przepisów o 
wywłaszczeniu nieruchomości.
Rozstrzygnięcia w tym zakresie następują w postępowa­
niu administracyjnym

6. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo­
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni zgodnie 
z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w ciągu 
2 lat i zakończyć budowę w terminie 4 lat. Terminy te 
biegną dla właścicieli działek od dnia, w którym decy­
zja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała się 
ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia za­
warcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wie­
czyste.

7. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska oraz Kie­
rownikowi Rejonowego Zarządu Gospodarki Terenami 
w Wodzisławiu Sl.

8 Decyzja wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

WICEPREZYDENT MTASTA
(—) H. Krypczyk

Poz. 32
DECYZJA Nr 9 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W TOSZKU

z dnia 12 września 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Toszku
i jego podziale na działki budowlane.

Działając na podstawie art. 94 ust 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. 

Nr 26 poz. 139 z późniejszymi zmianami), art. 2 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 roku o terenach budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego oraz podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (DzU. Nr 27, poz. 192, zmiana’z 1973 r. 
Nr 48, poz. 282) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242)

postanawiam, co następuje:

§ 1

Zgodnie z decyzją Wojewody Katowickiego z dnia 28 lipca 
1980 roku Nr Rlg-OT-4410/6/366/79/80 przeznaczam pod bu­
downictwo jednorodzinne teren położony w Toszku przy ul. 
Marii Konopnickiej ustalając jako „teren budowlany”.

§ 2

Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie podzie­
lony na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Katowicach Zakład Terenowy w Gliwi­
cach.

w ............... -
§ 3

Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłożenia 
projektu niniejszej decyzji — uwagi, wnioski i odwołania 
będą rozstrzygnięte na bieżąco w drodze korekt projektu 
podziału lub poprzez wydanie odrębnych decyzji Naczelnika 
Miasta i Gminy.

§ 4

Na terenie budowlanym w ramach terenowych przepisów 
zagospodarowania, zgodnie z zaleceniami art 6 powołanej 
powyżej ustawy o terenach budownictwa rodzinnego nie 
przewiduje się budowy urządzeń komunalnych.

§ 5

Nieruchomość objęta niniejszą decyzją o ustaleniu terenu 
budowlanego z wyjątkiem działek, które właściciel (współ­
właściciel) zgodnie z art. 8 ustawy o terenach budownictwa 
jednorodzinnego zachowują na własność, lub które zostaną 
w trybie art. 9 nadane na własność członkom ich rodzin 
przejdą z mocy prawa na zasadach określonych w art. 5 
cytowanej ustawy na własność Państwa po upływie 2 mie­
sięcy od daty wejścia w życie decyzji, wolne od ciążących 
na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6

Za nieruchomości, które przejdą na własność Państwa na 
podstawie art. 5 ust 2 ustawy o terenach budownictwa jed­
norodzinnego — wypłaca się odszkodowanie na podstawie 
przepisów o wywłaszczeniu nieruchomości. Rozstrzyganie 
w tym zakresie następuje w postępowaniu administracyj­
nym prowadzonym przez Rejonowy Zarząd Gospodarki Te­
renami w Gliwicach.

§ 7

Właściciel lub wieczysty użytkownik winien zgodnie z 
art. 12 ustawy w terenach budownictwa jednorodzinnego 
przystąpić do zabudowy działki budowlanej w ciągu 2 lat 
i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 



str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

właścicieli działki od dnia, w którym decyzja stwierdzająca 
lub nadająca własność działki stała się ostateczna, a dla 
wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy o odda­
niu terenu w wieczyste użytkowanie.

§ 8

Wykonanie decyzji powierza się Geodecie Miejskiemu, 
Kierownikowi Urbanistyki Architektury i Nadzoru Budow­
lanego,
Kierownikowi Rejonowego Zarządu Gospodarki Terenowej

§ 9
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
(—) J. Sokoła

Poz. 33

DECYZJA Nr GT-RZ-8241/1 80 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 września 1980 r.

o ustaleniu „terenu budowlanego’* w mieście Tycliy-Papro- 
cany i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie:

— art, 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz.U. Nr 26 z 1075 r. poz. 139 z późniejszy­
mi zmianami), art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowgo oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i Osiedlach (Dz.U. 
Nr 27 poz. 192, zmiana Dz.U. Nr 48, poz. 282 z 1973 r. 
oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i 

Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w spra­
wie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz.U. Nr 35 poz. 242),

postanawiam, co następuje:

§ 1
Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­
strzennego, zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 3/76 Prezyden­
ta Miasta Tychy z dnia 2 kwietnia 1976 r. przeznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren, położony w części 
miasta Tychy-Paprocany, przy ulicy Paprocańskiej, stano­
wiący części parcel nr nr 966/155, 532/159 i 553/159, ustala­
jąc go jako „teren budowlany”.

§ 2

Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie podzie­
lony na działki budowlane, zgodnie z projektem podziału. 
i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Katowicach 
— Zakład Terenowy w Tychach.

§ 3

Na niniejszym „terenie budowlanym” w ramach terenowych 

planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy 
wybudowane zostaną następujące urządzenia komunalne:
1. sieć wodociągowa — w terminie do 31.XII.1982 r.
2. sieć elektryczna — w terminie do 31.XII.1982 r.
3. droga — w terminie do 31.XII.1982 r.

§ 4

Części nieruchomości objęte decyzją o ustaleniu „terenu 
budowlanego’’ za wyjątkiem działek, które właściciele 
(współwłaściciele) zgodnie z art. 8 zachowają na własność 
lub które w trybie art. 9 nadane zostaną członkpm ich ro­
dzin decyzjami administracyjnymi, przechodzą z mocy pra­
wa, zgodnie z art. 5 ustawy na własność Państwa, po upły­
wie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Skarbu Państwa dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na warunkach określonych 
przepisami o wywłaszczaniu nieruchomości. Rozstrzygnięcia 
w tym zakresie nastąpią w postępowaniu administracyjnym 
prowadzonym przez Rejonowy Zarząd Gospodarki Terenami 
w Tychach.

§ 6
.i-

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek budowlanych, 
położonych na ustalonym „terenie budowlanym” powinni 
przystąpić, zgodnie z art. 12 ustawy do ich zabudowy w cią­
gu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te 
biegną dla właściciela działki od dnia w którym decyzja 
stwierdzająca lub nadająca własność działki stała się osta­
teczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia 
umowy o oddaniu w użytkowanie wieczyste terenu.

§ 7

Wykonanie decyzji powierzam Kierownikowi Rejonowego 
Zarządu Gospodarki Terenami w Tychach oraz Kierowni­
kowi Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu­
dowlanego Urzędu Miejskiego w Tychach.

........................ § 8

Decyzja niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach

*
PREZYDENT MIASTA 

(—) J. Swirad
'j . * ' . . ...... u. ...j. • • .... .....—•

SPROSTOWANIE DO NR 3/80
W nr 3/80 Dziennika Urzędowego WRN z 29 sierpnia 

1980 r. pod poz. 17 — jest Zarządzenie nr 8/80 Wojewody 
Katowickiego — powinno być — Zarządzenie nr 16/80.





Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 80 zł

Opłata za prenumeratę roczną bez skorowidza wynosi — 45 zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 
60 zł, za wiersz mm 1 szp. 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko­
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-2411-139-31 sumy na zlecenie.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

z

DRUKARNIA UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO, UL. 3 MAJA 12, 40-096 KATOWICE 

zam. 57/81 1 100 szt. Cena zł 22,—


